ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THÀNH VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND

Thành Vinh, ngày 25 tháng 05 năm 2023

THÔNG BÁO

KHỞI CÔNG XÂY DỰNG HẠNG MỤC CÔNG TRÌNH,

CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

Công trình: Sân vận động xã Thành Vinh, huyện Thạch Thành, tỉnh Thanh Hóa

Kính gửi:  - Phòng Kinh tế Hạ tầng huyện Thạch Thành

 Ủy ban nhân dân xã Thành Vinh thông báo về việc khởi công xây dựng

hạng mục công trình, công trình xây dựng như sau:

 1. Tên công trình: Sân vận động xã Thành Vinh, huyện Thạch Thành, tỉnh

Thanh Hóa

 2. Địa điểm xây dựng: Xã Thành Vinh, huyện Thạch Thành.

 3. Tên địa chỉ Chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân xã Thành Vinh

Địa chỉ: xã Thành Vinh, huyện Thạch Thành.

 4. Tên và số điện thoại liên lạc của cá nhân phụ trách trực tiếp:

- Tên và số điện thoại của cá nhân phụ trách trực tiếp:

- Người đại diện: Bùi Văn Thịnh    Chức vụ: Chủ tịch

- Số điện thoại: 0382.740.148

 5. Quy mô công trình:

Đầu tư xây dựng sân vận động xã Thành Vinh, huyện Thạch Thành trên

diện tích khoảng S=8.585 m2 với các hạng mục:

- Xây dựng mới cổng chính, cổng phụ.

- Xây dựng mới tường rào.

- Xây dựng mới sân khấu.

 - Xây dựng mới nhà vệ sinh

- Sân bê tông.

- Xây dựng mới nhà để xe.

5.1. Cổng - Cổng chính: Móng BTCT M200 đá 1x2, lớp lót móng BTXM

M100 đá 4x6; cột cổng xây gạch không nung vữa xi măng M50, trát vữa xi

măng M75, ốp đá granit màu đỏ ruby; cánh cửa chính rộng 5,0m mở đẩy và

cánh cửa phụ rộng 1,2m mở quay, chất liệu bằng thép hộp mạ kẽm, sơn tĩnh

điện.

 - Táp lô biển hiệu: Chiều rộng 2,5m, chiều cao 1,8m; kết cấu xây gạch

không nung vữa xi măng M50, trát vữa xi măng M75, ốp đá granit màu đỏ ruby.

2

- Cổng phụ: Chiều rộng 4,84m; móng BTCT M200 đá 1x2, lớp lót móng

BTXM M100 đá 4x6; cột cổng xây gạch không nung vữa xi măng M50, trát vữa

xi măng M75; sơn màu vàng chanh.

5.2. Tường rào

- Tường rào thoáng: Chiều dài khoảng L=136,1m; móng đơn BTCT M200

đá 1x2 kết hợp xây đá hộc vữa xi măng M75, chiều sâu chôn móng h=1,6m;

giằng móng BTCT M200 đá 1x2; lớp lót móng BTXM M100 đá 4x6; thân xây

gạch không nung vữa xi măng M50, trát vữa xi măng M75, khoảng cách

3,0m/01 trụ, sơn màu vàng chanh.

- Tường rào đặc: Chiều dài khoảng L=238,4m; móng đơn BTCT M200 đá

1x2, chiều sâu chôn móng h=1,8m; giằng móng BTCT M200 đá 1x2; lớp lót

móng BTXM M100 đá 4x6; thân xây gạch không nung vữa xi măng M50, trát

vữa xi măng M75, khoảng cách 3,0m/01 trụ, sơn màu vàng chanh.

5.3. Sân khấu Diện tích xây dựng khoảng S=94m2; móng xây đá hộc vữa

xi măng M75; giằng móng BTCT M200 đá 1x2, lớp lót móng BTXM M100 đá

4x6; nền BTXM M200 đá 1x2, lát gạch Terrazo 400x400 kết hợp láng granito;

bậc tam cấp xây gạch không nung vữa xi măng M50, láng granito.

5.4. Nhà vệ sinh - Diện tích xây dựng khoảng S=32m2, gồm 02 phòng

nam, nữ riêng biệt, kết cấu nhà khung, sàn BTCT chịu lực.

- Phần móng: Móng xây đá hộc vữa xi măng M75; giằng móng BTCT

M200 đá 1x2, lớp lót móng BTXM M100 đá 4x6.

- Phần thân: Nền lát gạch chống trơn kích thước 300x300; tường gạch

không nung vữa xi măng M50, trát vữa xi măng M50, ốp gạch kích thước

300x600 cao 2,1m; sơn màu vàng chanh và vàng đậm; sàn mái BTCT M200 đá

1x2. 4

- Phần điện, nước: Nguồn điện lấy từ lưới điện có sẵn và phân phối đến

các thiết bị bằng dây dẫn loại Cu/PVC 2x1,5mm, 2x2,5mm; cấp nước từ nguồn

nước có sẵn lên bể inox trên mái; thoát nước thải ra bể phốt ngầm.

5.5. Sân khuôn viên - Sân đường vào: Lót cát tạo phẳng dày 5cm và ni

lông tái sinh; kết cấu BTXM M150 đá 1x2 dày 15cm; cắt khe 5x5m.

- Sân đường trong khuôn viên: Lót cát tạo phẳng dày 5cm và ni lông tái

sinh; kết cấu BTXM M150 đá 1x2 dày 10cm; cắt khe 5x5m. 6.6. Nhà để xe Diện

tích xây dựng S= 60m2, số lượng 02 nhà xe; kết cấu nhà khung thép, sử dụng

cột thép ống D76x4mm, xà gồ thép C80x40x3, mái lợp tôn màu dày 0,45mm;

móng cột BTCT M200 đá 1x2, lớp lót móng BTXM M100 đá 4x6.

6. Danh sách nhà thầu tham gia dự án:

 - Đơn vị tư vấn lập BC KTKT: Công ty CP tư vấn đầu tư Thành An.

          - Đơn vị thi công: Công ty TNHH xây dựng và thương mại Hoàng Thăng

          - Đơn vị tư vấn giám sát: Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Nguyên Đức

136

 7. Ngày khởi công: Ngày khởi công ngày 25/05/2023; Dự kiến hoàn thành

ngày 25/11/2023.

3

- Chủ đầu tư sẽ chủ động di chuyển cây cối, hoa màu, vật kiến trúc ra

ngoài phạm vi thực hiện dự án và bàn giao mặt bằng cho đơn vị thi công để triển

khai đảm bảo tiến độ.

- Thông tin rộng rãi cho nhân dân trong khu vực được biết về quy mô

công trình, thời gian thi công, thời gian hoàn thành công trình. Đồng thời thực

hiện giám sát cộng đồng theo quy định tại Điều 74, 75 của Luật Đầu tư công

ngày 13/6/2019 và Điều 85, 86, 87 của Nghị định số 29/2021/NĐ-CP ngày

26/3/2021 của Chính phủ.

- Tạo điều kiện đảm bảo an ninh trật tự cho đơn vị thi công trong suốt quá

trình thi công xây dựng công trình.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Bùi Văn Thịnh

		chutich.thanhvinhtt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-25T16:27:04+0700

		thanhvinh.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-25T17:00:26+0700

		2023-05-25T17:01:21+0700